
Bojanowo: Remont pomieszczeń pokoju nr 16 (Referatu Inwestycji i Rozwoju) oraz nr 9 

(Urzędu Stanu Cywilnego) w budynku Urzędu Miejskiego w Bojanowie przy ul. Rynek 

12 

Numer ogłoszenia: 350988 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 321006 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń pokoju nr 16 

(Referatu Inwestycji i Rozwoju) oraz nr 9 (Urzędu Stanu Cywilnego) w budynku Urzędu 

Miejskiego w Bojanowie przy ul. Rynek 12. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remont 

pomieszczeń pokoju nr 16 ( Referatu Inwestycji i Rozwoju ) oraz nr 9 ( Urzędu Stanu 

Cywilnego) w budynku Urzędu Miejskiego w Bojanowie przy ul. Rynek 12. Przedmiot 

zamówienia obejmuje przede wszystkim: 1) Wymiana posadzki podłogi z ułożeniem nowej 

wykładziny na podłożu z płyt OSB wraz z izolacją 2) Ułożenie nowej instalacji elektrycznej i 

informatycznej wraz z gniazdami 3) Odnowę ścian poprzez naprawę i uzupełnienie 

powierzchni tynków, wykonanie gładzi gipsowej i pomalowanie 4) Odnowę sufitu poprzez 

naprawę i uzupełnienie powierzchni tynków, wykonanie gładzi gipsowych i pomalowanie 5) 

Dostawę i montaż wyposażenia meblowego 6) Dostawę i montaż armatury sanitarnej. 

Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót, projektach oraz kosztorysach robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 44.22.00.00-8, 45.44.21.00-8, 

45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 45.33.12.10-1, 45.31.00.00-3, 39.13.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Ogólnobudowlana Piotr Ratajczak, ul. Osiedle 700-lecia 20, 64-117 Krzycko 

Wielkie, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144838,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 110010,70  

 Oferta z najniższą ceną: 110010,70 / Oferta z najwyższą ceną: 139065,55  

 Waluta: PLN . 

 


